Rubryka 7 ­ Dane wspólników
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 VOBITECH N.V.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 9801 (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY OSIEMSET JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
6860700,00 (SZEŚĆ MILIONÓW OSIEMSET SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY SIEDEMSET)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 7 "PC-FACTORY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 7 812327422

4.Numer KRS 2 7 0000046998

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 7 3690 (TRZY TYSIĄCE SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 2583000,00 (DWA MILIONY PIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 7 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 9 PIETRASZKIEWICZ 

2.Imiona 4 9 DARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 9 57011203773, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 6 10 596 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ WYNOSZĄCEJ 7.417.200 (SIEDEM MILIONÓW
CZTERYSTA SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

6 8 4462 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.123.400 ZŁ (TRZY MILIONY STO
DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE CZTERYSTA ZŁOTYCH)

8 9 3.485 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.289.840 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 9 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 9 PASZT 

2.Imiona 6 9 WŁODZIMIERZ SŁAWOMIR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 9 57010403297, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 8 3485 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.439.500 ZŁ (DWA MILIONY CZTERYSTA
TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

8 9 3.485 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.289.840 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 9 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 7 417 200,00 ZŁ